
ClubNr Clubname Junior-Trophy Betreuer E-Mail

5501 Mittelrheinischer Golfclub Bad Ems e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster kontakt@gcbadems.de

5503 Golf- und Landclub Bad Neuenahr - Ahrweiler GmbH & Co.KGBernd Hochhut & Jannik Oster sekretariat@glc-badneuenahr.de

5505 Golf-Club Westerwald e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster sekretariat@gc-westerwald.de

5506 Golf Club Eifel e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster info@golfclub-eifel.de

5508 Golf Club Rhein-Wied e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster info@gc-rhein-wied.de

5510 Golf Club Trier e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster Info@golf-club-trier.de

5511 Golfclub Waldbrunnen im Siebengebirge e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster info@golfcourse-siebengebirge.de

5515 Golfclub Kyllburger Waldeifel e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster info@golf-lietzenhof.de

5516 Golf Club Wiesensee e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster golfclub.wiesensee@lindner.de

5518 Golfclub Jakobsberg e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster golf@jakobsberg.de

5521 Golf-Resort Bitburger Land GmbH Bernd Hochhut & Jannik Oster info@bitgolf.de

5528 Euro Golfclub 2000 e.V. Bernd Hochhut & Jannik Oster info@golf-lietzenhof.de

5536 Golfclub Cochem/Mosel Bernd Hochhut & Jannik Oster sekretariat@golfcochem.eu; jannik.oster@golfcochem.eu 

5539 Golfclub Südeifel Bernd Hochhut & Jannik Oster info@golfclub-suedeifel.de

5502 Golfclub Nahetal e.V. Edgar Sonnenberg Info@golfclub-Nahetal.de

5509 Golf-Club Stromberg-Schindeldorf e.V. Edgar Sonnenberg kontakt@gc-stromberg.de

5513 Golfclub Rheinhessen Hofgut Wißberg St. Johann e.V. Edgar Sonnenberg info@gc-rheinhessen.de

5517 Golfclub am Donnersberg e.V. Edgar Sonnenberg info@golfamdonnersberg.de

5524 Golf-Club Hahn e.V. Edgar Sonnenberg info@gc-hahn.de

5525 Golfclub Domtal Mommenheim e.V. Edgar Sonnenberg info@gc-dm.de

5526 Golfclub Barbarossa e.V. Kaiserslautern Edgar Sonnenberg info@golfclub-barbarossa.de

5531 Golfclub Worms e.V. Edgar Sonnenberg info@gc-worms.de

5533 Golf & Health Club Maasberg Bad Sobernheim e.V. Edgar Sonnenberg golfclub@maasberg-therme.de

5537 Mainzer Golfclub Edgar Sonnenberg info@mainzer-golfclub.de

5507 Golf-Club Pfalz Neustadt a.d. Weinstraße e.V. Edgar Sonnenberg (kommissarisch) info@gc-pfalz.de

5512 Erster Golfclub Westpfalz Schwarzbachtal e.V. Edgar Sonnenberg (kommissarisch) egw@golf.de

5520 Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße Edgar Sonnenberg (kommissarisch) landau-essingen@golf-absolute.de

5523 Golfclub Deutsche Weinstraße e.V. Edgar Sonnenberg (kommissarisch) dackenheim@golf-absolute.de

5527 Golf-Club Kurpfalz e.V. Edgar Sonnenberg (kommissarisch) info@golfclub-kurpfalz.de

5532 Golfclub Pfälzerwalde Edgar Sonnenberg (kommissarisch) info@golfplatz-pfaelzerwald.de
5535 Golfplatz Kurpfalz Edgar Sonnenberg (kommissarisch) info@golfpark-kurpfalz.de
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